
97 98

99

9695

100

■ホテル宿泊日カレンダー＆割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）

B C C A A A A B C A A A A A B C A A A A A B C A A A A A B B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B B B A A A A B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

10月
11月
12月
1月
2月
3月
4月
5月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B B B C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B C B B A B C B A B C C A A A A B B A A A A B B B A A A A A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A A A B A A A A A A B A A A A A B B A A A A A A B A A A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B A A A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A

A C C A A A A A A B A A A A A C A A A A － － C A A A A A A B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A B B A A A A A A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

10月
11月
12月
1月
2月
3月
4月
5月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A A A C A A A A A A C A A A A A A C B A A A A A B B B C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A － － A A A A A A C B A A － A A B A A A B － － B A A A A A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B A A A A A A A A A A A A B A A A A A C C A A A A A A C A A A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C B A A A A A A A A B A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

■ホテル宿泊日カレンダー＆割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）

■ホテル宿泊日カレンダー＆割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）

C G F C C D D D F D D D D D F G F F F F F F H F E E E E E G
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

G G G H G G G G G G G E E E E E E F E E E E E E F E E F F F
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A A A A A C A A A A A A C A A A A A A C A A A A A A B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

10月
11月
12月
1月
2月
3月
4月
5月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B B B B B D A A A A A A C A A A A A A C A A A A A A C D E H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B B B E B B B B B B F E B B B C C E C C C C C C E C C C C C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
F H H H D A A A E D D D D D D E D D D D D D E D D D D D D E －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A A A B A A A A A A C A A A B B E E C C E E E F H F F F

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
G D B A A A A A A A C B A A A A A C A A A A A A C A A A A A A

■ホテル宿泊日カレンダー＆割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）

C F E C C C C C E D D D D D D G E E E E E G G G G E E E E F
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B B B B B B E A A A A A A E A A A A A A F E B B A A A D
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

10月
11月
12月
1月
2月
3月
4月
5月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C C C C C E B B B B B B D A A A A A A D A A A A A A E D D G

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C C C E C C C C C C F E B C C C C E C C C C C C E C C C C C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A A A D B B B B B B E C C C C C G G G G G G G G G G G G

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
F C B C A A A A A A D C A A A B B D B A A A B B F B B B B B B

■ホテル宿泊日カレンダー＆割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）

B D D B B B B B D B B B B B B E B B B B B B E B B B B B B D
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A A A A A C C A A A A A C A A A A A A D D E A A A A C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

10月
11月
12月
1月
2月
3月
4月
5月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A A A E B B B B B B E A A A A A A C A A A A A A C A D E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B B B D B B B B B B E D B B B B B D B D B B B B D B B B B B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A A A C A A A A A A C A A A A A D E B B B B B B E B B B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E C A C A A A A A A C C A A A A A C A A A A A A C A A A A A A

■ホテル宿泊日カレンダー＆割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）

C D D A A B B C D A A B B B C D A A B B B C D A A B B B C D
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B C D A A B B B C D A A B B B C D A A B B B C D A A A B B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A A A A A C A A A A A A C A A A A A C D D D A B B C D
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

10月
11月
12月
1月
2月
3月
4月
5月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A B B B C D B B B B B C D A A A A A A C A A A A A A C C C C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B B C D A A A B B C D D A A B B C D B B B B B C D A A B B B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B D D D D B B C D A A B B B C D A A B B B C D A A B B B C D －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A B B B C D A A B B B C D A A B B B D D B B B B B C D B B B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C C C A A A A A A C B A A A A A C A A A A A A C A A A A A A

500 1,500 2,500 3,500
1,500 2,500 4,000 5,000
1,000 2,000 3,000 5,500

A B C D
３名１室

２名１室

１名１室

単位：円

1,000 3,000 5,500 8,000 9,000
2,500 5,000 8,000 10,500 12,500
3,500 6,000 7,500 10,000 12,000

A B C D E
３名１室

２名１室

１名１室

単位：円

4,500 9,500 19,000
4,500 9,500 20,000
6,000 12,500 34,500

A B C
３～４名１室

２名１室

１名１室

単位：円

2,500 4,500 6,500
4,000 7,000 10,000
5,500 8,500 11,000

A B C
３名１室

２名１室

１名１室

単位：円

1,500 3,500 4,500 6,500 11,000 12,000 13,500 16,000
2,500 5,000 6,500 8,500 13,000 14,000 16,500 18,500
5,500 7,500 9,000 11,500 16,500 18,000 20,000 22,000

A B C D E F G H
３名１室

２名１室

１名１室

単位：円
５名１室
４名１室
３名１室
２名１室
１名１室

割増なし 1,000 1,500 3,000 5,000 7,500 8,500
500 2,000 2,500 4,000 7,000 9,000 10,000
1,500 2,000 3,500 5,000 8,500 10,500 12,000
2,500 2,500 4,000 5,500 9,000 11,000 12,500
5,000 6,000 7,500 9,000 11,000 13,500 16,500

A B C D E F G単位：円

※□－は宿泊日の設定がございません。 ※□－は宿泊日の設定がございません。

※□－は宿泊日の設定がございません。※□－は宿泊日の設定がございません。

※□－は宿泊日の設定がございません。 ※□－は宿泊日の設定がございません。

兵庫県
三ノ宮

兵庫県
三ノ宮

兵庫県
新神戸

京都府
京都市

京都府
京都市

兵庫県
ポートアイランド

外観（H）

●洋室、バス・トイレ付（1～3名）
●IN 14：00　●OUT 11：00
●JR京都駅より車で5分
●駐車場／有料（1泊￥1,000）
●朝食：和洋バイキング又は和定食（レストラン）
　※1/1・2の朝食会場は宴会場となります。

●洋室、バス・トイレ付（1～3名）
●ＩＮ 15：00　●ＯＵＴ 12：00
●ポートライナー市民広場駅より徒歩約1分
●駐車場／有料（1泊￥800）
●朝食：和洋ブッフェ（レストラン）

●洋室、バス・トイレ付（1～5名）
●IN　14：00　●OUT　11：00
●JR京都駅より徒歩約2分
●駐車場／なし（近隣有料駐車場利用）
●朝食：和洋ブッフェ（レストラン）

宿泊施設マークの見方 P8

●受付最少人員　大人1名（定員1名のあるホテルに限る）または大人1名以上を含む2名ホテルリスト

外観（H）

神戸三宮ユニオンホテル
こうべ　　さんのみや

朝食付
274件の口コミを参考にしています

朝食付
667件の口コミを参考にしています

●洋室、バス・トイレ付（1～3名）
●ＩＮ 14：00　●ＯＵＴ 11：00
●ＪＲ三宮駅より徒歩約10分
●駐車場／有料（1泊￥1,200）
　※23：30～翌6：00入出庫不可
●朝食：和洋バイキング（レストラン）

●洋室、バス・トイレ付（1～4名）
●IN　15：00　●OUT　12：00
●JR、地下鉄新神戸駅直結
●駐車場／有料（1泊￥1,500）
●朝食：和洋バイキング又は和朝食（レストラン）

外観（H）外観（H）

ホテルモンテエルマーナ神戸アマリー
こうべ

朝食付
●洋室、バス・トイレ付（1～3名）
●IN　15：00　●OUT　11：00
●JR三宮駅より徒歩約7分
●駐車場／有料（1泊￥2,500）
●朝食：和洋ブッフェ（レストラン）

外観（H）

外観（H）

外観（H）

神戸ポートピアホテル
こうべ

ANAクラウンプラザホテル神戸
こう　べ

朝食付朝食付
1453件の口コミを参考にしています1297件の口コミを参考にしています

京都東急ホテル 京都タワーホテル
きょうと　　とうきゅう きょう  と

全室

朝食付
1389件の口コミを参考にしています

出発の前に予約しておくと、とってもお得！！ 共通のご案内
●オプショナルプランをご希望の方はツアーお申し込み時にご予約ください。代金はツアー代金と合わせて
お支払いください。（ご利用はご旅行期間中のみとなります。）
　※追加予約も承りますが、ご利用日7日前を過ぎますと受付できない場合がございます。
　※ご予約の際に当日ご連絡ができる携帯電話番号をお伝えください。
●最少催行人員／2名（レンタカーは1名）
●オプションのみの販売は行なっておりません。ビッグホリデーツアーにご参加の方のみ対象となります。
●取消料はご利用日の7日前〈（株）セルリアンブルーのオプションのみ10日前〉から発生し、取消料率はご
旅行条件の項目5（裏面）に準じます。

Sクラス
（1300cc未満）

Aクラス
（1500cc）

WAクラス
（排気量は車種により異なります。）

（一例）（一例） （一例）（一例） （一例）（一例）

¥9,100
¥16,900
¥25,200
¥7,400

W1クラス（1800cc）

シエンタ他
6～7名

¥9,100
¥15,800
¥24,800
¥9,000

HV2クラス（1800cc）

プリウス1.8L他
5名

¥12,700
¥23,200
¥33,700
¥10,500

W2クラス（2000cc）

ヴォクシー他
7～8名

¥16,900
¥31,500
¥44,000
¥15,800

W4クラス（2700cc）

ハイエース他
10名

（一例）（一例） （一例）（一例）

1日間（同日中）
2日間（1泊2日）
3日間（2泊3日）
追加1日ごと

¥5,300
¥10,100
¥14,900
¥4,800

P1クラス（1000cc）

ヴィッツ他
5名

車種
定員

クラス（排気量）

¥6,400
¥11,700
¥17,000
¥5,300

P3クラス（1500cc）

カローラフィールダー他
5名

¥7,500
¥13,700
¥20,500
¥6,900

HV1クラス（1500cc）

アクア他
5名

（一例）（一例）（一例）（一例） （一例）（一例）

1日間（同日中）
2日間（1泊2日）
3日間（2泊3日）
追加1日ごと

¥5,300
¥9,900
¥14,600
¥4,700

デミオ・スイフト他
5名

車種
定員

クラス
（排気量）

¥6,300
¥11,400
¥16,600
¥5,200

アクセラ・カローラ他
5名

¥12,500
¥22,800
¥33,200
¥10,400

セレナ・ビアンテ他
8名

大阪
（伊丹空港・関西空港）

¥6,400
¥6,400
¥11,800
¥16,200
¥17,200
¥15,100
¥19,400
¥19,400

¥9,300
¥11,800
¥6,400
¥14,000
¥18,300
¥10,800
¥15,100
¥19,400
¥17,200

¥6,200
¥9,300
¥14,000
¥7,500
¥14,000
¥20,500
¥10,800
¥17,200
¥21,600
¥17,200

¥7,500
¥7,500
¥9,700
¥17,200
¥15,100
¥19,400
¥19,400

¥7,500
¥14,000
¥10,800
¥8,600
¥12,900
¥12,900

¥6,400
¥17,200
¥15,100
¥15,100
¥19,400

¥23,700
¥19,400
¥21,600
¥23,700

¥3,200
¥3,200
¥3,200

¥3,200
¥3,200 ¥3,200

鳥取県内
（鳥取空港・米子空港）

島根県内
（萩石見空港）

兵庫県内
（神戸空港）

岡山県内
（岡山空港）

広島県内
（広島空港）

山口県内
（山口宇部空港・岩国空港）

徳島県内
（徳島空港）

香川県内
（高松空港）

愛媛県内
（松山空港）

高知県内
（高知空港）

※排気量は目安となります。

※排気量は
　目安となります。

（一例）（一例）（一例）（一例）

ノンオペレーションチャージについて 子供用シート（6歳未満の幼児使用義務付けのお願い）
万一事故を起こし、車両の修理が必要になった場合、
その修理期間中の営業補償として支払う料金です。
（レンタカー代金には含まれておりません。）

万一に備えて大型補償の保険を完備

万一の事故に備えて保険（自賠責）がついてい
ます。（レンタカー代金に含まれています。）

¥20,000
（¥30,000）

（¥70,000）
¥50,000

予定の返車営業所に
返された場合

予定の返車営業所に
返されなかった場合

ノンオペレーションチャージについて

万一事故を起こし、車両の修理が必要になった場合、
その修理期間中の営業補償として支払う料金です。
（レンタカー代金には含まれておりません。）

¥20,000

¥50,000

予定の返車営業所に
返された場合

予定の返車営業所に
返されなかった場合

※車種指定はできません。

※タイムズカーレンタルWAクラスは（　）内の金額が適用となります。

主な営業所・
営業時間

各空港カウンター・
主要都市駅前

8：00（一部8：30）～20：00（一部19：00）
※レンタカー会社、店鋪により営業時間が
　異なります。

対　人
対　物
車　両

無制限
無制限
時　価

※配返車は各営業所の営業時間内のみとさせていただきます。

■レンタカー代金表（1台につき）

※車種指定はできません。

★全車カーナビ標準装備　★全車ＥＴＣ標準装備
★チャイルドシート・ベビーシート・ジュニアシート無料
※ETC機能をご利用の場合はETCカードをご持参ください。

トヨタレンタカー・タイムズ カー レンタル共通のご案内

［カーナビについてのご注意］走行状況や利用条件によって正常に作動しない場合がございます。また新設の道路や新規宿泊・観光施設はカーナビに表示されない場合がございます。

※その他の補償については当日レンタカー会社
　にてご確認ください。

保険補償制度
万一の事故に備えて保険（自賠責）がついています。
（レンタカー代金に含まれています。）

対人補償
対物補償
車輌補償

無制限（自賠責3,000万円含む）
無制限（1事故限度額）
時価（1事故限度額）

※その他の補償については当日レンタカー会社にてご確認ください。

●代金に含まれているもの　レンタカー代、免責補償料
●代金に含まれていないもの　ガソリン代、乗り捨て代、ノンオペレーションチャージ、有料道路代、駐車場代
●スタッドレスタイヤ装備車両、タイヤチェーンの貸出しをご希望の方は、ご予約時にお申し出ください。（有料/台数制限あり）
●ご利用日の7日前までにお申し込みください。但し、7日前が土・日・祝日にあたる場合はその前日までとなります。
※道路交通法の変更に伴い、違法駐車の取締が厳しくなりました。営業所にてお客様の緊急連絡先をお聞きする場合が
　ございます。また、過去に違反処理をしていない方の場合、レンタカーをお貸しできない場合がございます。

●代金に含まれているもの　レンタカー代、ガソリン代（満タン返し不要）
●代金に含まれていないもの　途中給油分のガソリン代、免責補償料、ノンオペレーションチャージ、駐車場代

■レンタカー代金表（1台につき）

※車種指定はできません。■レンタカー代金表（1台につき）

ご利用の目安
乳児用で新生児～12カ月頃
幼児用で1～4歳頃
学童用で4～10歳頃

種類
ベビーシート
チャイルドシート
ジュニアシート

子供用シートを使用される方は、予約時に必ずその旨お申し出ください。なお、やむをえず子供用シートをご用意で
きない場合には、車をお貸しできません。
●子供用シートご希望の方は、ご予約時にご利用になる種類をお申し出く
ださい。
●子供用シートの装着は、原則としてお客様ご自身で行っていただきます。
●子供用シート装着時は、乗車定員の乗車ができない場合がございます
ので、車種クラスの指定はご注意ください。（クラスグレードアップをお
すすめします）
※子供用シートは年齢等により3種類あります。

★全車カーナビ標準装備
★全車ＥＴＣ車載機標準装備

★チャイルドシート・ベビーシート・
　ジュニアシート無料（要事前予約）
★ロードマップ付

※ETC機能をご利用の場合はETCカードをご持参ください。

レンタカーオプション 事前予約
空港よりご利用時の配返車場所は、最寄りのレンタカー営業所となり、
各空港・営業所間は送迎となる場合があります。

※関西国際空港ご利用の場合、空港連絡橋スカイ
ゲートブリッジ往復通行料¥920（返車1回・1台あ
たり）がかかります。現地にてお支払いください。

レンタカー乗り捨て代金

レンタカー乗り捨て代金

大阪
（伊丹空港・関西空港）

¥6,600 
¥6,600 
¥12,100 
¥16,500 
¥17,600 
¥15,400 
¥19,800 
¥19,800 

¥7,700 
¥12,100 
¥6,600 
¥14,300 
¥18,700 
¥11,000 
¥15,400 
¥19,800 
¥17,600 

¥3,300 
¥9,900 
¥14,300 
¥7,700 
¥14,300 
¥20,900 
¥11,000 
¥17,600 
¥22,000 
¥17,600 

¥7,700 
¥7,700 
¥9,900 
¥17,600 
¥15,400 
¥19,800 
¥19,800 

¥7,700 
¥14,300 
¥11,000 
¥8,800 
¥13,200 
¥13,200 

¥6,600 
¥17,600 
¥15,400 
¥15,400 
¥19,800 

¥24,200 
¥19,800 
¥22,000 
¥24,200 

¥3,300 
¥3,300 
¥3,300 

¥3,300 
¥3,300 ¥3,300 

鳥取県内
（鳥取空港・米子空港）

島根県内
（萩石見空港）

兵庫県内
（神戸空港）

岡山県内
（岡山空港）

広島県内
（広島空港）

山口県内
（山口宇部空港・岩国空港）

徳島県内
（徳島空港）

香川県内
（高松空港）

愛媛県内
（松山空港）

高知県内
（高知空港）

★優待施設情報つき「中四国トラベルガイド」付！

小豆島観光レンタカー

24時間

追加1日ごと

¥9,000
¥7,000

4名定員

クラス 軽自動車

★ガソリン代込み（返却時満タン返し不要）
■配返車場所：小豆島土庄港
■営業時間　9：00～18：00（営業時間外の貸出・返却は出来ません。）
※ご予約時に配車・返車時間をお知らせください。

早割60
500円

早割60
1,000円

早割60
500円

102件の口コミを参考にしています

早割60
500円

全車禁煙車

全車禁煙車

出発日別代金区分カレンダー・基本代金・帰着日追加代金・フライト割増代金はP9～10をご覧ください。

全車禁煙車
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